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Riktlinjer för ansökan  
 
Bidrag från KUN syftar till att stärka konstnärernas gemensamma intressen, med fokus på 
konstnärskåren och dess kultur- och konstnärspolitiska projekt som syftar till en bättre position 
för konstnärerna på lång och/eller kort sikt. Bidrag ges till verksamhet/projekt som kan ge 
konstnärerna som kollektiv en bättre plattform för det konstnärliga arbetet och/eller för att 
tillvarata det konstnärliga arbetet.  
 
Medel fördelas till projekt som kan syfta till kunskaps- och/eller kompetensutveckling, att 
analysera och åtgärda problem och möjligheter i bild- och formkonstnärernas yrkesverksamhet 
eller andra kollektiva åtgärder. Medel kan också ges till projekt som syftar till att fånga upp 
strategiska och viktiga idéer som är till stöd för hela konstnärskårens utveckling. Genomförandet 
kan ske på annat sätt eller genom andra bidragsgivare.  
 
Bidrag till enskilda konstnärskap kommer inte ifråga. Kulturarrangemang, utställningar, 
verksamhet som syftar till utställning eller dokumentation av konstnärskap, förställningar, 
visningar, konstvandringar eller andra kulturella arrangemang kan inte ges bidrag.  
 
Ansökan om medel från KUN är öppen för såväl enskilda personer som organisationer, oavsett 
organisationstillhörighet. Statliga, regionala eller kommunala institutioner kan inte söka medel.  
Mottagare av medel från KUN ska, i enlighet med KUN:s anvisningar, redovisa hur medlen använts 
samt medverka till utvärdering av projektet.  
 
Samtliga ansökningar kommer att listas på KUN:s hemsida i rubrikform och beviljade ansökningar 
återges i kortfattad form. Slutredovisningen kommer att läggas ut på KUN:s hemsida. KUN äger 
rätt att redigera, förkorta eller popularisera redovisningen.  
 
För mer information kontakta lisa@bus.se eller se www.kun.nu 

 

 

BUS – Bildkonst Upphovsrätt i Sverige, är en organisation för bildkonstnärer oavsett uttrycksätt. 

Genom BUS får bildupphovsmannen ersättning när konstverk används och juridisk hjälp i 

upphovsrättsfrågor. För bildanvändaren erbjuder och administrerar BUS rabatterade och 

kundanpassade avtal för att underlätta användning och säkerställa relevanta tillstånd. 


